
 
Istituto Tecnico Tecnologico Statale 

ETTORE MAJORANA 
Indirizzi: Chimica Materiali e Biotecnologie–Elettronica ed Elettrotecnica–Informatica e Telecomunicazioni–Meccanica Meccatronica ed Energia–Trasporti e Logistica 

 

 

 

 
ISTITUTO TECNICO TECNOLOGICO E. MAJORANA 
VIA TRE MONTI, 4 98057 MILAZZO 
C.F. 92013510836 - COD.UNIVOCO FATTURAZIONE ELETTRONICA: UFVZ7W 
TEL. +39 090.9221775 - FAX +39 090.9282030  
EMAIL: METF020001@ISTRUZIONE.IT - METF020001@PEC.ISTRUZIONE.IT  
WEB SITE: HTTPS://WWW.ITIMAJORANA.EDU.IT   

 

 

 

Al prof. GITTO STEFANO 

Al prof. GULLETTA ANTONINO 

 
Sede 

All’Albo pretorio 

Alla sezione amministrazione trasparente  

Al sito web della scuola 

Al fascicolo del progetto 

 
OGGETTO: Determina dirigenziale di assegnazione dell’incarico di esperto “Piloting” 

Titolo progetto: Resilienza attiva contro il cambiamento climatico attraverso modello  

di serra mobile 

Azione: KA210 

OID: E10121459 

Codice Progetto: 2022-02-IT01-KA210-VET-000097423  

CUP D57G22000330006  

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTA la legge n. 241 del 7 agosto 1990, recante «Nuove norme in materia di procedimento 

amministrativo e di diritto di accesso ai documenti amministrativi»; 

VISTO il D.P.R. 8 marzo 1999, n. 275, concernente il Regolamento recante norme in materia di autonomia delle 

Istituzioni Scolastiche, ai sensi dell’art. 21 della Legge 15 marzo 1997, n. 59; VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 

2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze delle Amministrazioni Pubbliche” 

e ss.mm.ii.; 

VISTO il D.I. n. 129/2018 “Regolamento recante istruzioni generali sulla gestione amministrativo- contabile 

delle istituzioni scolastiche, ai sensi dell’articolo 1, comma 143, della Legge 13 luglio 2015, n. 107”; 

VISTA la convenzione di sovvenzione con beneficiari multipli Erasmus+ 2022 n. 2022-2-IT01-KA210-VET-

000097423 sottoscritta con l'Agenzia nazionale Erasmus+ INAPP e trasmessa alla stessa in data 11 marzo 

2023, con prot. n. 4739  

VISTA le delibere degli OO.CC. di adesione al progetto; 

VISTO il decreto di assunzione in bilancio del finanziamento prot. 0002107 del 06/02/2023; 

VISTO il programma annuale esercizio finanziario 2024 

VISTI i curriculum dei proff. Gitto Stefano e Gulletta Antonino 

VISTO il contratto di mobilità stipulato con il dipendente Gitto Stefano prot. n. 1499 del 22-01-2024. 

https://www.itimajorana.edu.it/index.php?ID_PAGINA=561
mailto:metf020001@istruzione.it
mailto:metf020001@pec.istruzione.it
http://www.itimajorana.edu.it/




 
Istituto Tecnico Tecnologico Statale 

ETTORE MAJORANA 
Indirizzi: Chimica Materiali e Biotecnologie–Elettronica ed Elettrotecnica–Informatica e Telecomunicazioni–Meccanica Meccatronica ed Energia–Trasporti e Logistica 

 

 

 

 
ISTITUTO TECNICO TECNOLOGICO E. MAJORANA 
VIA TRE MONTI, 4 98057 MILAZZO 
C.F. 92013510836 - COD.UNIVOCO FATTURAZIONE ELETTRONICA: UFVZ7W 
TEL. +39 090.9221775 - FAX +39 090.9282030  
EMAIL: METF020001@ISTRUZIONE.IT - METF020001@PEC.ISTRUZIONE.IT  
WEB SITE: HTTPS://WWW.ITIMAJORANA.EDU.IT   

 

VISTO il contratto di mobilità stipulato con il dipendente Gulletta Antonino prot. n. 1500 del 22-01-2024. 

RILEVATA la necessità di completare il progetto in oggetto con la fase di Piloting, entro la scadenza prevista 
nella relativa convenzione. 

RITENUTO che il prof. Gitto Giuseppe e il prof. Gulletta Antonino hanno le competenze idonee per lo 

svolgimento dell’incarico, tenuto conto che gli stessi hanno partecipato ad altre fasi dello stesso come 

Training Teacher e sono stati in mobilità a Cipro.  

PRESO ATTO della disponibilità degli stessi a svolgere l’incarico. 

 

Tutto ciò visto e rilevato, che costituisce parte integrante del presente provvedimento 

 
DECRETA 

 
di assegnare l’incarico di esperto “Piloting” ai docenti Gitto Stefano e Gulletta Antonino con un impegno 

previsto di n.40 ore cadauno e compenso di € 34,00/h omnicomprensivo di oneri fiscali. 

Il presente decreto di assegnazione dell’incarico viene pubblicato all’Albo Pretorio, nella sezione 

amministrazione trasparente e sul sito web dell’Istituto www.itimajorana.edu.it. 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                               Dott. Bruno Lorenzo CASTROVINCI 

 

 

https://www.itimajorana.edu.it/index.php?ID_PAGINA=561
mailto:metf020001@istruzione.it
mailto:metf020001@pec.istruzione.it
http://www.itimajorana.edu.it/
http://www.itimajorana.edu.it/

		2024-06-24T17:14:17+0200
	Bruno Lorenzo CASTROVINCI




